
Applicando sul fondo della porcellana materiali        
contenenti metalli conduttivi, l'induzione produce un 
riscaldamento graduale della base della porcellana che 
si distribuisce gradualmente su tutto il pezzo,      
consentendo una cottura lenta o mantenimento del 
calore. L’unico problema nell'uso della porcellana era 
trovare il giusto equilibrio di riscaldamento che non 
provocasse la rottura della porcellana. Dopo vari 
tentativi e prove siamo riusciti a risolvere il       
problema, con ottimi risultati.
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BUFFET Buffet

33 H7,5

37 H7,5

1

1

6933330

6933370

8031301989222

8031301989239

Tondo con Smusso
Round with Chamfering

Cm Color Pack Code Barcode

EXT37 INT32,8 H7,5

43 H7,5

1

1

6932370

6932430

8031301986009

8031301985927

Tondo per C.D.
Round Insert for C.D.

Cm Color Pack Code Barcode

33 H6 1 6931330 8031301986139

Tondo con smusso con bordino
Round with Chamfering and small Edge

Cm Color Pack Code Barcode

28 H5,5

38 H6,5

1

1

6930280

6932380

8031301984005

8031301984463

Tondo con Bordo
Round with Edge

Cm Color Pack Code Barcode

39

INNOVAZIONE E PRATICITÀ SI FONDONO NELLE LINEE 

DECISE E, ALLO STESSO TEMPO, DELICATE DELLA LINEA 

BUFFET. TRA ISPIRAZIONI DI DESIGN E FUNZIONALITÀ, 

LA BRILLANTEZZA DEL BIANCO E L’ELEGANZA DEL NERO 

CONQUISTANO UN POSTO DI RIGUARDO NELLE

PRESENTAZIONI PIÙ CREATIVE. OGNI PEZZO PUÒ ESSERE 

UTILIZZATO ANCHE COME INSERTO NEGLI CHAFING DISH.

INNOVATION AND PRACTICALITY COME TOGETHER IN THE 

DECISIVE AND, AT THE SAME TIME, DELICATE LINES OF 

THE BUFFET LINE. BETWEEN INSPIRATIONS OF DESIGN AND 

FUNCTIONALITY, THE BRILLIANCE OF WHITE AND THE 

ELEGANCE OF BLACK CONQUER AN IMPORTANT PLACE IN THE 

MOST CREATIVE PRESENTATIONS. EACH PIECE CAN ALSO BE 

USED AS AN INSERT IN CHAFING DISHES.



Buffet
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EXT37 INT32,8 H7,5

43 H7,5

43 H7,5

1

1

1

6982370

6982430

6982435

8031301985996

8031301986184

8031301986283

Tondo per C.D.2 Scomp.
Round Insert for C.D. 2 Comp.

Cm Color Pack Code Barcode

28

38

38

2

2

2

6943280

6943400

6943405

8031301984340

8031301984791

Inserto Porta Uova
Insert Eggs Support

Cm Color Pack Code Barcode

32x18,5 H5,5

32x18,5 H5,5

50x25 H6,5

27,4x17 H7,5

3

3

1

1

6984400

6984405

6984500

6985400

8031301982421

8031301985972

8031301983985

8031301982896

Inserto Trio
Insert Trio

Cm Color Pack Code Barcode

33 H7,5

37 H7,5

1

1

6981330

6981370

8031301988799

8031301988782

Tondo con Smusso C.D. 2 Scomp. 
Round with Chamfering 2 Comp.

Cm Color Pack Code Barcode



41

32,5x20 H7,5

32,5x20 H7,5

36,5x20 H5,5

36,5x20 H5,5

47x25 H6,5

47x25 H6,5

1

1

1

1

1

1

6958400

6958405

6957400

6957405

6957500

6957505

8031301980465

8031301986221

8031301982933

8031301989321

8031301982520

8031301986337

Ying Yang
Ying Yang

Cm Color Pack Code Barcode

18,5x12 H5,5

24x16 H6,5

24x16 H6,5

6

6

6

6984180

6984240

6984245

8031301983183

8031301983428

Inserto Trapezoidale 1/6
Insert Trapezoid Shape 1/6

Cm Color Pack Code Barcode

33,5x15 H5,5

42x19 H6,5

3

3

6984320

6984420

8031301983190

8031301983435

Inserto Trapezoidale 1/3
Insert Trapezoid Shape 1/3

Cm Color Pack Code Barcode

6 Inserti Trapezioidali + 1 Coppa Tonda

6 Inserts Trapezoid Shape + 1 Rice Bowl

 
Esempio di composizione
Example of composition

18 H9

20 H9

2

2

6935180

6935200

8031301984036

8031301983442

Coppa Tonda
Rice Bowl

Cm Color Pack Code Barcode



www.mpsporcellane.com

Manifattura Porcellane Saronno
Via Varese 2/H

21047 Saronno (VA)

PHONE +39 02.9625875 / 96248452
FAX +39 02.87378136

MAIL commerciale@mpsporcellane.com
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